
ZARZĄDZENIE NR 39/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.   o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 76.953,99 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
82.692.998,56 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 76.953,99 zł, tj. do kwoty 78.286.018,56 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 202.383,39 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
125.429,40 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  86.248.085,56 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 202.383,39 zł i zmniejsza się o kwotę 125.429,40 zł,  tj. do kwoty 
72.809.794,56 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 

Id: F6BDF8AE-B1D3-49CB-B3EC-301D06567D2A. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 39/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 maja 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 565 782,00Pomoc społeczna 0,00 76 953,99 642 735,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

565 782,00 0,00 76 953,99 642 735,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 504 564,00 0,00 76 953,99 581 517,99

78 209 064,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

0,00 76 953,99 78 286 018,56

majątkowe
4 406 980,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 842 980,00 0,00 0,00 1 842 980,00

0,00 0,00 4 406 980,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 616 044,57

2 033 943,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 033 943,00

0,00 82 692 998,5676 953,99

Id: F6BDF8AE-B1D3-49CB-B3EC-301D06567D2A. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 maja 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 529 118,50 8 529 118,50 8 248 618,50 6 133 739,00 2 114 879,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 529 118,50 8 529 118,50 8 248 618,50 6 133 739,00 2 114 879,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 466 875,00 6 466 875,00 6 437 375,00 4 997 937,00 1 439 438,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 466 875,00 6 466 875,00 6 437 375,00 4 997 937,00 1 439 438,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 024 148,00 3 024 148,00 2 082 974,00 1 384 245,00 698 729,00 50 000,00 891 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 513,00 -69 513,00 -34 513,00 -20 833,00 -13 680,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 146 466,99 146 466,99 139 466,99 116 740,00 22 726,99 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 101 101,99 3 101 101,99 2 187 927,99 1 480 152,00 707 775,99 50 000,00 863 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 149 500,00 149 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 500,00 114 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 382 454,00 1 382 454,00 1 370 034,00 1 118 773,00 251 261,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 513,00 -34 513,00 -34 513,00 -20 833,00 -13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 740,00 24 740,00 19 740,00 19 740,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 681,00 1 372 681,00 1 355 261,00 1 117 680,00 237 581,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 281 864,00 281 864,00 279 110,00 265 472,00 13 638,00 0,00 2 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 954,00 52 954,00 50 954,00 50 954,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 818,00 334 818,00 330 064,00 316 426,00 13 638,00 0,00 4 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 278 906,00 278 906,00 192 906,00 0,00 192 906,00 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 772,99 68 772,99 68 772,99 46 046,00 22 726,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 678,99 347 678,99 261 678,99 46 046,00 215 632,99 50 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 989 820,00 989 820,00 986 320,00 788 820,00 197 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 316,40 -3 316,40 -3 316,40 -972,28 -2 344,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 316,40 3 316,40 3 316,40 0,00 3 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 820,00 989 820,00 986 320,00 787 847,72 198 472,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 989 820,00 989 820,00 986 320,00 788 820,00 197 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 316,40 -3 316,40 -3 316,40 -972,28 -2 344,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 316,40 3 316,40 3 316,40 0,00 3 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 820,00 989 820,00 986 320,00 787 847,72 198 472,28 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 604 657,00 604 657,00 510 399,00 482 099,00 28 300,00 0,00 94 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 657,00 604 657,00 510 399,00 480 999,00 29 400,00 0,00 94 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 528 899,00 528 899,00 510 399,00 482 099,00 28 300,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 899,00 528 899,00 510 399,00 480 999,00 29 400,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F6BDF8AE-B1D3-49CB-B3EC-301D06567D2A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 230 890,00 6 158 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 230 890,00 6 158 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 706 000,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 518 890,00 5 446 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 518 890,00 5 446 790,00 5 422 890,00 2 704 025,00 2 718 865,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 171 131,57 72 732 840,57 47 942 409,47 29 498 780,11 18 443 629,36 5 494 409,60 18 516 790,00 233 556,50 0,00 545 675,00 13 438 291,00 13 438 291,00 5 761 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 429,40 -125 429,40 -90 429,40 -22 905,28 -67 524,12 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 383,39 202 383,39 195 383,39 116 740,00 78 643,39 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 248 085,56 72 809 794,56 48 047 363,46 29 592 614,83 18 454 748,63 5 494 409,60 18 488 790,00 233 556,50 0,00 545 675,00 13 438 291,00 13 438 291,00 5 761 602,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F6BDF8AE-B1D3-49CB-B3EC-301D06567D2A. Przyjęty Strona 2




